

Årsredovisning

La Vie Music AB

559196-4795

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 – 2023-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-04. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Felipe Leiva Wenger , Styrelseledamot
2023-12-05

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2207-2306	2107-2206	2007-2106	1902-2006
Nettoomsättning	126	651	145	145
Resultat efter finansiella poster	-131	206	41	-8
Soliditet %	38	78	76	79

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% i och med att det vart minskade antal uppdrag. Samt att man investerat tid i att utveckla sådant som förhoppningsvis ger fler uppdrag längre fram.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	25 961	163 865	239 826
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-87 500		-87 500
- Balanseras i ny räkning		163 865	-163 865	0
- Erhållna aktieägartillskott		17 500		17 500
- Årets resultat			-130 896	-130 896
- Belopp vid årets utgång	50 000	119 826	-130 896	38 930

Vilkorade ej ännu återbetalda aktieägartillskott uppgick på balansdagen till 17 500 kr

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	119 826
Årets resultat	-130 896
<i>Summa</i>	<i>-11 070</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-11 070
<i>Summa</i>	<i>-11 070</i>

RESULTATRÄKNING

	2022-07-01 2023-06-30	2021-07-01 2022-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	125 557	651 021
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	125 557	651 021
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-181 544	-151 891
Övriga externa kostnader	-74 851	-59 284
Personalkostnader	0	-233 135
Övriga rörelsekostnader	-35	-11
Summa rörelsekostnader	-256 430	-444 321
Rörelseresultat	-130 873	206 700
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	62	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-85	-255
Summa finansiella poster	-23	-255
Resultat efter finansiella poster	-130 896	206 445
Resultat före skatt	-130 896	206 445
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-42 580
Årets resultat	-130 896	163 865

BALANSRÄKNING

	2023-06-30	2022-06-30
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Övriga fordringar	24 784	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	49 606	41 936
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>74 390</i>	<i>41 936</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	26 997	265 207
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>26 997</i>	<i>265 207</i>
Summa omsättningstillgångar	101 387	307 143
SUMMA TILLGÅNGAR	101 387	307 143

BALANSRÄKNING

	2023-06-30	2022-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	119 826	25 961
Årets resultat	-130 896	163 865
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-11 070	189 826
Summa eget kapital	38 930	239 826
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	27 005	0
Skatteskulder	35 452	49 650
Övriga skulder	0	8 867
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	0	8 800
Summa kortfristiga skulder	62 457	67 317
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	101 387	307 143

NOTER

Not 0 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Felipe Leiva Wenger

Felipe Leiva Wenger

Styrelseledamot

2023-12-04

Marko Saez

Marko Saez

Styrelseordförande

2023-12-04